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Comitato ‘gﬁ;’ Galbusera Serre sr.l.
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Malpensa 16 09 18 125 Jun_Sen - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 208 DIOTTO M. - Husquarna ;elmg%ﬁ;;‘ 1 2:01.086 11:59:08.921 2 1:59.821 12:01:13.786
1 1:58.846 11:59:06.963 2 1:57.764 12:01:06.685 3 1:59.613 12:03:13.399
2 1:55.342 12:01:02.305 3 1:56.843 12:03:03.528 4 1:59.435 12:05:12.834
3 1.56.780 12:02:59 085 4 1:57.036 12:05:00.564 5 1:59.473 12:07:12.307
4 1:59.052 12:04:58.137 5 1:57.027 12:06:57.591 6 1:59.869 12:09:12.176
5 1:56.083 12:06:54.220 6 1:58.379 12:08:55.970 7 2:00.002 12:11:12.178
6 1:57.333 12:08:51.553 7 1:59.580 12:10:55.550 8 1:59.511 12:13:11.689
7 1:56.496 12:10:48.049 8 2:00.420 12:12:55.970 9 2:00.307 12:15:11.996
3 1:55.990 12:12:44.039 9 2:00.979 12:14:56.949 10 2:02.598 12:17:14.594
9 1:56.591 12:14:40.630 10 2:00.353 12:16:57.302 11 2:04.220 12:19:18.814
10 1:57.048 12:16:37.678 1 2:03.349 12:19:00.651  p, g .17 BOSI G. - Yamaha ff;gg;
11 1:58.516 12:18:36.194 Ppo.5-# 122 GIUZIOR. - KTM fgflpilgqf 1 2:05.538 11:59:14.388
Po. 2 - # 30 TUANI F. - Husqvarna fi(f)f-sf’;;‘g 1 1:59.744 11:59:07.894 2 2:03.223 12:01:17.611
1 2:03.873 11:59:12.319 2 1:56.821 12:01:04.715 3 2:00.208 12:03:17.819
) 1.57.173 12:01:09.492 3 1:55.821 12:03:00.536 4 1:59.420 12:05:17.239
3 1:55.327 12:03:04.819 4 1:56.201 12:04:56.737 5 2:00.720 12:07:17.959
4 1:56.453 12:05:01.272 5 1:58.253 12:06:54.990 6 1:58.779 12:09:16.738
5 1.55.037 12:06:57.209 6 1:58.205 12:08:53.195 7 2:00.458 12:11:17.196
6 1:56.165 12:08:53.374 7 2:00.722 12:10:53.917 8 2:01.628 12:13:18.824
7 1.55.569 12:10:48.943 8 2:01.680 12:12:55.597 9 2:00.498 12:15:19.322
8 1:57.520 12:12:46.463 9 2:00.908 12:14:56.505 10 2:01.349 12:17:20.671
9 1.56.278 12:14:42.741 10 2:04.715 12:17:01.220 11 2:01.390 12:19:22.061
10 1:58.885 12:16:41.626 1 2:06.105 12:19:07.325  pg 9. 4 23 SARASSO T. - KTM Sty
11 2:00.004 12:18:41.630  po. 6 - # 81 SCOLARO M. - KTM Jarom 1 2:12.247 11:59:22.349
Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna fl&f’;;g 1 2:02.907 11:59:11.781 2 2:01.918 12:01:24.267
1 1:57.882 11:59:05.498 2 2:01.114 12:01:12.895 3 1:59.093 12:03:23.360
2 1:56.377 12:01:01.875 3 1:59.289 12:03:12.184 4 2:00.071 12:05:23.431
3 1.56.893 12:02:58.768 4 1:58.692 12:05:10.876 5 2:00.409 12:07:23.840
4 1.57.265 12:04:56.033 5 1:58.808 12:07:09.684 6 2:01.477 12:09:25.317
5 1:57.108 12:06:53.141 6 2:00.035 12:09:09.719 7 1:57.928 12:11:23.245
6 1:57.344 12:08:50.485 7 1:59.469 12:11:09.188 8 2:02.393 12:13:25.638
7 1:57.117 12:10:47.602 8 1:59.816 12:13:09.004 9 2:01.382 12:15:27.020
3 1.59.459 12:12:47.061 9 1:59.163 12:15:08.167 10 1:59.553 12:17:26.573
9 1:59.981 12:14:47.042 10 2:00.897 12:17:09.064 1 2:00.323 12:19:26.896
10 2:00.672 12:16:47.714 1 2:01.644 12:19:10.708
1 2:02.860 12:18:50.574  Po. 7 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha AP
Po. 4 - # 33 BARBIERI S. - KTM A 1 2:05.007 11:59:13.965

Fastest lap: 1:55.327
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 380 PIAZZA M. - KTM . 1D:i;f(-;g;; 1 2:08.525 11:59:18.887 2 2:07.227 12:01:31.861
1 2:04.846 11:59:13.273 2 2:03.670 12:01:22.557 3 2:04.912 12:03:36.773
5 2:03.194 12:01:16.467 3 2:03.455 12:03:26.012 4 2:02.305 12:05:39.078
3 2:02.810 12:03:19 277 4 2:03.453 12:05:29.465 5 2:02.381 12:07:41.459
4 2:02.586 12:05:21.863 5 2:04.199 12:07:33.664 6 2:03.723 12:09:45.182
5 2:01.570 12:07:23.433 6 2:03.340 12:09:37.004 7 2:05.289 12:11:50.471
6 2:04.689 12:09:28.122 7 2:02.187 12:11:39.191 8 2:03.676 12:13:54.147
7 2:03.886 12:11:32.008 8 2:03.583 12:13:42.774 9 2:01.275 12:15:55.422
3 2:03.229 12:13:35.237 9 2:02.693 12:15:45.467 10 2:05.247 12:18:00.669
9 2:05.071 12:15:40.308 10 2:04.203 12:17:49.670 1 2:05.897 12:20:06.566
10 2:02.407 12:17:42.715 1 2:03.098 12:19:52.768 g 17 4 888 VARONE G. - KTM ‘i Ao
11 2:03.508 12:19:46.223  Po. 14 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM + lﬁi;f;g;g 1 2:11.434 11:59:21.424
Po. 11 - # 143 PASOTTI E. - Husqvarna s ioone 1 2:14.491 11:59:23.976 2 2:03.616 12:01:25.040
1 2:05.423 11:59:14.909 2 2:05.029 12:01:29.005 3 2:04.840 12:03:29.880
2 2:02.343 12:01:17.252 3 2:02.671 12:03:31.676 4 2:05.212 12:05:35.092
3 1:59.153 12:03:16.405 4 2:04.222 12:05:35.898 5 2:04.456 12:07:39.548
4 2:01.684 12:05:18.089 5 2:04.608 12:07:40.506 6 2:05.251 12:09:44.799
5 2:00.546 12:07:18.635 6 2:00.876 12:09:41.382 7 2:04.707 12:11:49.506
6 2:01.576 12:09:20.211 7 2:01.271 12:11:42.653 8 2:05.065 12:13:54.571
7 2:02.426 12:11:22.637 8 2:02.824 12:13:45.477 9 2:05.155 12:15:59.726
8 2:02.421 12:13:25.058 9 2:01.821 12:15:47.298 10 2:04.581 12:18:04.307
9 2:17.128 12:15:42.186 10 2:03.405 12:17:50.703 11 2:05.384 12:20:09.691
10 2:03.062 12:17:45.248 1 2:03.187 12:19:53.890  pg, 18. #231 MALAGOLAS. - KTM 13956
1 2:01.561 12:19:46.809  po, 15 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki J e 1 1:58.495 11:59:06.320
Po. 12 - # 336 RIZZI L. - KTM . 1Dzi{f-1'.’;;‘: 1 2:12.107 11:59:22.066 2 1:57.998 12:01:04.318
1 2:06.536 11:59:16.164 2 2:04.389 12:01:26.455 3 1:56.080 12:03:00.398
5 2:02.832 12:01:18.996 3 2:04.541 12:03:30.996 4 2:33.860 12:05:34.258
3 2:01.146 12:03:20.142 4 2:03.287 12:05:34.283 5 2:17.358 12:07:51.616
4 2:04.944 12:05:25.086 5 2:02.235 12:07:36.518 6 2:00.595 12:09:52.211
5 2:02.120 12:07:27.206 6 2:02.667 12:09:39.185 7 2:03.028 12:11:55.239
6 2:03.175 12:09:30.381 7 2:02.990 12:11:42.175 8 2:03.541 12:13:58.780
7 2:02.820 12:11:33.201 8 2:04.196 12:13:46.371 9 2:04.181 12:16:02.961
3 2:03.673 12:13:36.874 9 2:04.815 12:15:51.186 10 2:02.546 12:18:05.507
9 2:04.435 12:15:41.309 10 2:05.964 12:17:57.150 11 2:04.986 12:20:10.493
10 2:02.810 12:17:44.119 1 2:06.462 12:20:03.612
1 2:03.269 12:19:47.388  Ppo. 16 - # 318 BICALHO R. - KTM + 1D|§0P5g
Po. 13 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 1%?6?291: ! 24082 11:59:24.634

Fastest lap: 1:55.327
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 717 MONTI'S. - Yamaha . 1D:i;f-7f821; 1 2:15.935 11:59:27.087 3 2:09.752 12:03:49.491
1 2:13.135 11:59:23.013 2 2:05.854 12:01:32.941 4 2:08.630 12:05:58.121
5 2:06.759 12:01:29.772 3 2:05.574 12:03:38.515 5 2:09.715 12:08:07.836
3 2:03.329 12:03:33.101 4 2:04.297 12:05:42.812 6 2:08.951 12:10:16.787
4 2:05.186 12:05:38.287 5 2:04.331 12:07:47.143 7 2:09.400 12:12:26.187
s 2:05.639 12:07:43.926 6 2:04.367 12:09:51.510 8 2:09.960 12:14:36.147
6 2:03.982 12:09:47.908 7 2:05.317 12:11:56.827 9 2:11.175 12:16:47.322
- 2:04.434 12:11:52.342 8 2:05.251 12:14:02.078 10 2:10.430 12:18:57.752
8 2:03.800 12:13:56.142 9 2:07.402 12:16:09480  p, 76 788 PICCIONI J. - KTM fo'lpf;“;
9 2:03.965 12:16:00.107 10 2:08.275 12:18:17.755 1 2:20.351 11:59:31.528
10 2:04.775 12:18:04.882 1 2:10.910 12:20:28.665 2 2:08.868 12:01:40.396
11 2:08.354 12:20:13.236  po. 23 - # 811 PEZZONI N. - KTM + ZD'OHOP;;; 3 2:10.511 12:03:50.907
Po. 20 - # 775 GARUFI G. - Yamaha i 1 2:08.959 11:59:18.199 4 2:08.108 12:05:39.015
1 2:12.868 11:59:23.413 2 2:05.972 12:01:24.171 5 2:09.436 12:08:08.451
) 2:07.054 12:01:30.467 3 2:07.400 12:03:31.571 6 2:09.030 12:10:17.481
3 2:03.828 12:03:34.295 4 2:06.260 12:05:37.831 7 2:09.706 12:12:27.187
4 2:05.325 12:05:39.620 5 2:05.591 12:07:43.422 8 2:09.334 12:14:36.521
s 2:05.462 12:07:45.082 6 2:03.979 12:09:47.401 9 2:12.265 12:16:48.786
6 2:05.229 12:09:50.311 7 2:04.258 12:11:51.659 10 2:11.354 12:19:00.140
7 2:03.011 12:11:53.322 8 2:06.374 12:13:58.033  po, 27. 4 286 MERLO N. - KTM A
8 2:05.467 12:13:58.789 9 2:04.345 12:16:02.378 1 2:26.968 11:59:36.960
9 2:10.173 12:16:08.962 10 2:24.760 12:18:27.138 2 2:09.690 12:01:46.650
10 2:05.001 12:18:13.963 1 2:09.243 12:20:36.381 3 2:13.367 12:04:00.017
11 2:03.998 12:20:17.961  pg. 24 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha Df‘lp:;"s 4 2:07.813 12:06:07.830
Po. 21 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna . 1'3;‘“:;21; 1 2:19.674 11:59:32.066 5 2:12.555 12:08:20.385
1 2:15.983 11:59:25 433 2 2:09.016 12:01:41.082 6 2:08.876 12:10:29.261
) 2:05.460 12:01:30.693 3 2:04.397 12:03:45.479 7 2:08.119 12:12:37.380
3 2:06.541 12:03:37.434 4 2:06.193 12:05:51.672 8 2:11.660 12:14:49,040
4 2:04.411 12:05:41.845 5 2:07.959 12:07:59.631 9 2:12.989 12:17:02.029
s 2:04.457 12:07:46.302 6 2:05.556 12:10:05.187 10 2:13.076 12:19:15.105
6 2:04.089 12:09:50.391 7 2:06.071 12:12:11.258
. 2:04.439 12:11:54.820 8 2:06.200 12:14:17.458
8 2:04.428 12:13:59.248 o 2:08.955 12:16:26.413
9 2:06.184 12:16:05.432 10 2:18.899 12:18:45.312
10 2:06.891 12:18:12.323  Ppo, 25 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM fo‘lpf;";
1 2:08.214 12:20:20.537 1 2:19.864 11:59:29.999
Po. 22 - # 161 ROVERA C. - Husqvarna creyam 2 2:09.740 12:01:39.739

Fastest lap: 1:55.327
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 723 COLOMBO A. - Honda i 4 2:19.434 12:06:37.943
1 2:13.446 11:59:34.492 5 2:20.684 12:08:58.627
2 2:10.241 12:01:44.733 6 2:19.471 12:11:18.098
3 2:11.044 12:03:55.777 7 2:19.100 12:13:37.198
. 2111029 12:06.06.806 8 2:21.040 12:15:58.238
5 2:14.254 12:08:21.060 5 2:22.806 12:18:21.044
6 2:13.115 12:10:34.175 10 2:21.217 12:20:42.261
7 2:16.003 12:12:50.178  po. 32 - # 350 TENE L. - Yamaha 0 Lame
8 2:15.441 12:15:05.619 1 2:27.171 11:59:38.603
9 2:18.297 12:17:23.916 2 2:24.626 12:02:03.229
10 2:17.912 12:19:41.828 3 2:22.666 12:04:25.895
Po. 29 - # 670 SANGALLI R. - Yamaha i 4 2:23.285 12:06:49.180
1 2:27.996 11:59:39.093 5 2:22.920 12:09:12.100
2 2:26.088 12:02:05.181 6 2:24.555 12:11:36.655
3 2:15.799 12:04:20.980 7 2:29.018 12:14:05.673
s 2:15.331 12:06:36.311 8 2:23.432 12:16:29.105
5 2:16.566 12:08:52.877 9 2:26.855 12:18:55.960
6 2:15.971 12:11:08.848
7 2:15.352 12:13:24.200
8 2:16.116 12:15:40.316
9 2:19.330 12:17:59.646
10 2:17.574 12:20:17.220
Po. 30 - # 61 SPINELLI T. - Yamaha i
1 2:21.310 11:59:32.080
2 2:14.025 12:01:46.105
3 2:16.265 12:04:02.370
4 2:18.456 12:06:20.826
5 2:19.817 12:08:40.643
6 2:22.833 12:11:03.476
7 2:20.147 12:13:23.623
8 2:20.381 12:15:44.004
9 2:16.720 12:18:00.724
10 2:16.816 12:20:17.540
Po. 31 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha e
1 2:24.754 11:59:36.494
2 2:20.615 12:01:57.109
3 2:21.400 12:04:18.509
Fastest lap: 1:55.327
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